
令和７年７月吉日 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会  員  各位 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長  稲垣 光晴 

 

令和７年度 各務原市介護保険サービス事業者協議会 

 研修・懇親会の開催について 
 

平素は、当協議会の円滑な運営にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、コロナ禍により長らく開催を見送っておりました懇親会を、下記のとおり企画いたしました。 

日ごろ介護現場で活躍しておられます皆様方にお集まりいただき、職域を越えた交流を深めていた

だければと思いますので、ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加いただきますようご案内申しあげ

ます。 

なお、参加希望者数により、会場や開始時間の変更が生じる場合がございますこと、あらかじめご

了承願います。（案：参加者が１００名を超える場合の会場は産業文化センター１階のあすかホール（ぶ

るうすかいのケータリングを考えています。） 

 

記 

 

    日   時 : 令和７年９月２５日（木） 午後６時～８時 （５時３０分から受付開始） 

    場   所 : 産業文化センター ８階 ぶるうすかい 

    参加費用 ： ５，０００円 （当日受付にてお支払いください。） 

   

そ の他 : 懇親会では、お酒類もご用意いたしておりますので、飲酒される方は

絶対自動車や自転車の運転をしないようお願いいたします。 

 

【申込み・問い合わせ先】  

各事業所（部署）でお取りまとめの上、まずは会場確保のため、一旦の申し込みを

お願いします。下記ＱＲコードから８月７日（木）までに、お申込みください。 

                   各務原市介護保険サービス事業者協議会 事務局 

電話 ０５８－３８３－７６１０ （担当：田中、杉山） 

 

 

https://forms.gle/kyNhWkJQ56rHcGzj8 

 

上記リンクと QRは同じです 

https://forms.gle/kyNhWkJQ56rHcGzj8

